
 

令和４年度決算報告並びに令和５年度予算執行計画につきまして、ご報告させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１.学校運営費

配当額 感染症対策配当 流用額 感染症対策流用

報償費 452,000 -351,000 91,000 卒業証書筆耕　ボランティア謝金

消耗品費 4,674,400 150,000 214,997 234,100 5,267,638 事務用品、清掃用具　給食用品、保健衛生用品等

食糧費 50,000 -40,600 9,400 卒業式来賓茶菓子

印刷製本費 101,000 -101,000 0 執行なし

修繕料 219,000 150,000 -84,580 -150,000 134,420 指導用・管理用備品修繕等

通信運搬費 113,000 150,000 17,720 -150,000 130,720 通信切手代等　代表児童交通費

手数料 100,000 -1,022 98,978 児童用図書装備 、ピアノ調律

委託料 85,000 150,000 162,500 78,800 476,300 大型ゴミ廃棄処分、教室ワックス掛け

使用料及び賃借料 229,700 150,000 252,125 -150,000 481,775 図書保守システム・校内グループウェア使用料、教職員施設入場料

学用器具費 1,507,500 150,000 -542,833 137,100 1,251,767 指導用・管理用備品等

図書費 541,000 -3,290 537,710 児童用図書

負担金等 24,000 -22,600 1,400 横浜市小学校教育研究会負担金

施設修繕料 711,000 534,013 1,245,013 学校施設修繕

施設修繕手数料 30,000 -27,800 2,200 ダクト室錠前調整

施設委託料 0 33,000 33,000 体育館ワックス掛け

校地修繕料 39,630 -39,630 0 執行なし

合計 8,877,230 900,000 0 0 9,761,321

２.学校管理費

費目 決算額 主　な　執　行　内　容

燃料費 109,802 混合ガソリン、白灯油

３．その他の費目

費目 決算額 主　な　執　行　内　容

工事請負費 198,000 木製遊具撤去

工事請負費 340,560 地域交流室エアコン更新

学用器具 399,300 給食室業務用冷蔵庫

健康安全教育推進 15,000 講師派遣

国際教室特別配当 9,856 国際教室用教材

コンピュータ整備 9,350 無停電電源装置バッテリー

合計 972,066

令和4年度　学校配当予算決算報告
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1.学校運営費

費目 配当予算額(円） 計画予算額(円) 主　な　執　行　内　容
報償費 452,000 166,000 体験学習ボランティア謝礼・卒業証書筆耕

消耗品費 4,531,600 5,069,630 事務用品、清掃用具　給食用品、保健衛生用品

食糧費 50,000 24,000 卒業式来賓茶菓子

印刷製本費 99,000 0 （※印刷物なし）

修繕料 215,000 215,000 指導用・管理用備品修繕

通信運搬費 113,000 170,000 通信切手代　代表児童交通費

手数料 100,000 90,000 児童用図書装備、ピアノ調律 

委託料 85,000 390,000 大型ゴミ廃棄処分　教室ワックス掛け

使用料及び賃借料 220,800 480,000 児童病院搬送タクシー代　５年宿泊バス借り上げ料

学用器具費 1,331,000 700,000 指導用・管理用備品

図書費 528,000 528,000 児童用図書

負担金等 24,000 3,400 各団体負担金

施設修繕料 661,000 661,000 学校施設修繕、ガラス修繕等

施設修繕手数料 30,000 0 （※学校施設修繕にかかる手数料なし）

施設委託料 50,000 33,000 体育館ワックス掛け

校地修繕料 39,630 0 （※校庭の施設にかかる修繕なし）

合計 8,530,030 8,530,030

※各費目の額には 流用及び追加配当 を含む。

２.学校管理費

費目 配当予算額(円） 計画予算額(円) 主　な　執　行　内　容

燃料費 109,802 109,802 混合ガソリン、白灯油

令和5年度　配当予算執行計画


